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REF. MLG29129

895 000 € Herrgård - Till salu - Reducerat pris
Excellent herrgård med 7 Sovrum till salu i Axarquia, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Malaga »  Costa del sol oriental - Axarquia »  29315

7
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5
Badrum  

600m²
Planlösning  

25.130m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Fantastisk bondgård på 640 m² byggd på en tomt på mer
än 2 hektar med stall och jordbrukslager på 3 034 m²,
mindre än 1 timme från Malaga.

Det är ett nöje att presentera detta exklusiva helrenoverade herrgård, som ligger 50
minuter nordost om Malaga och 1 timme från Granada.

Med en bebyggd yta på 640 m² ligger den på en tomt på mer än 2 hektar och är
omgiven av vackra cypresser och fruktträd samt en riklig naturlig fauna.

Det typiska andalusiska lantliga huvudbyggnaden har en vit fasad badad i rikligt
naturligt ljus och är fördelad på två våningar. Alla dörrar är i massivt trä.

När vi går in i fastigheten leder en stor hall oss till 2 lounger med olika miljöer och en
öppen spis. På andra sidan hallen har vi ett stort kök med matsal, fullt utrustad och
inspirerad av stilen i de gamla andalusiska bondgårdarna.

De 5 sovrummen, alla med olika elegans, med pråliga garderober, individuell
luftkonditionering och naturligt ljus, ligger på andra våningen. Det stora sovrummet
har en öppen spis och ett eget badrum. Resten av badrummen är fördelade mellan de
andra rummen.

Den andra byggnaden på gården är en extra fastighet med 2 sovrum, badrum,
vardagsrum och kök. Perfekt för gäster eller servicepersonal på själva gården.

Denna fantastiska bondgård har också en saltvattenpool, omgiven av en frodig
trädgård, höga träd, fontäner och dekorativ vegetation som ger en känsla av lugn och
avskildhet.

Bondgården har också en turistlicens, så det är inte bara en idealisk plats att bo i
kontakt med naturen utan den kan också användas för turistuthyrning. På samma sätt
kan dess mer än 3000 m² lager och stall anpassas med motsvarande tillstånd att
använda gården för boskapsändamål.

Om du vill bo i en naturlig miljö och njuta av kärnan i traditionella andalusiska
byggnader är detta din stora möjlighet.

lucasfox.se/go/mlg29129

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Luftkonditionering, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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